no Pregão Eletrônico nº 90095/2025, cujo objeto é a contratação de empresa
especializada para prestação de serviços de natureza continuada, visando atender às
necessidades do Serviço Social do Comércio – Administração Regional do Distrito
Federal - Sesc-AR/DF, com valor estimado de R$ 34.941.159,98 (trinta e quatro milhões
novecentos e quarenta e um mil, cento e cinquenta e nove reais e noventa e seis
centavos).

A recorrida DNA FACILITIES LTDA. foi declarada vencedora do certame com
o valor de R$ 32.497.200,00 (trinta e dois milhões, quatrocentos e noventa e sete mil e
duzentos reais), conforme Relatório de Julgamento.

Irresignada, a e licitante CONNECTOR ENGENHARIA LTDA./ CAIAFA
FACILITIES apresentou recurso para inabilitar e desclassificar a empresa DNA
FACILITIES LTDA., pelos seguintes motivos:

Em sede de contrarrazões a licitante DNA FACILITIES LTDA.